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        Gymnázium T.G.Masaryka Litvínov, 
 

       Studentská 640, příspěvková organizace 
436 67 Litvínov 

 
       DISCE AUT DISCEDE 

 

Charakteristika školy 
 

• Název školy: Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková  
               organizace.  

• Zřizovatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

• Jméno ředitele školy: PaedDr. Karel Zdražil 

• Zástupce statutárního orgánu: Mgr. Vladimír Srp 

• Kontakt : tel.: 476753023, 4767553126, fax: 476753023, web: www.gtgm.cz, 

e-mail:gymlit@gtgm.cz, zdrazil@gtgm.cz, srp@gtgm.cz, jméno pracovníka pro        

 informace: Mgr. Vladimír Srp.   

• Datum zřízení školy: 1.7.1947 jako Státní reálné osmileté gymnázium v Horním 

Litvínově. 

• Datum zařazení do sítě škol: 1.1.1992, následně 1.9.1996. Škola nemá další součásti.    

Kapacita školy je 442 žáků 

• Školní jídelnu ani domov mládeže škola nemá. 
  

•      Školská rada byla zřízena ke dni 1. 8. 2005 usnesením Rady Ústeckého kraje. 
V měsíci říjnu 2008 proběhly nové volby do školské rady. Byli jmenováni Ing. 
Vladimír Vopelka a Čestmír Novák, pedagogický sbor zastupují Mgr. Štěpán Pešička 
a Dana Ulrichová, rodiče žáků a žáky zastupují Ing. Barbora Lancingerová a Štěpán 
Tuček. 

 
•      Zájmy rodičů a žáků hájí a prosazuje Klub přátel Gymnázia TGM, je občanským 

sdružením, založen byl 29.6.1992. Jeho hlavním posláním je podpora činnosti školy 
nad rámec, který jí poskytuje zřizovatel a stát. Významně podporuje školu v oblastech 
nadstandardního  vzdělávání, v oblasti mezinárodních programů školy, sportovní a 
kulturní činnosti. Žákům ze sociálně slabých rodin poskytuje příspěvky, zejména na 
různé kurzy, zahraniční zájezdy, lyžařské a turistické kurzy. Hlavním zdrojem 
financování činnosti KPG  jsou členské příspěvky a sponzorské dary. 

 
•      Zájem o studium na Gymnáziu zůstává na stejné úrovni, proto se nám pro školní 

rok 2009/10 podařilo přijmout jednu třídu čtyřletého cyklu a jednu třídu osmiletého 
cyklu. V budoucnosti počítáme se zachováním 13 (minimálně 12) tříd. Škola nemá 
problémy s přijímáním žáků na vysoké a vyšší odborné školy. Gymnázium má 
v Litvínově i širším okolí významnou autoritu jedné z hlavních vzdělávacích institucí 
a těší se i významné podpoře Města Litvínova, včetně podpory finanční.  
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• V souvislosti se snahou o zachování počtu tříd byla krajskému úřadu podána žádost 
o zřízení nového studijního oboru : Gymnázium se sportovní přípravou 79-42-K/41. 
Počet tříd zůstane stávající, tedy po jedné třídě v ročnících čtyřletého studia i 
osmiletého studia a jednou za čtyři (případně jednou za dva roky) by se otvíral 
paralelní ročník v novém oboru studia ( 13. respektive 14. třída) 

 
•      Město Litvínov, i když není zřizovatelem školy, chápe GTGM jako integrální 

součást města, jako instituci která slouží dětem občanů i jim samým. Na základě 
vzájemné smlouvy přispívá každoročně významnými částkami (500 tis. Kč pro rok 
2008) na provoz školy, učební pomůcky, kulturní a sportovní činnost studentů. 

 
 Přehled vzdělávacích programů 

Vyučované obory Kód oboru (KKOV) Počet žáků Počet tříd 

Gymnázium - všeobecné 79-41-K/401 123 5 

Gymnázium - všeobecné 79-41-K/801 151 6 

Gymnázium  79-41-K/81 59 2 

Celkem  333 13 

  
 Škola má pouze denní formu studia. 
  

•       Zavádění nových metod výuky je stálou součástí každodenní pedagogické praxe. To 
souvisí i se systematickým vybavováním školy moderními učebními pomůckami a 
počítači. Škola se snaží žáky vychovávat zejména k samostatnému studiu, vyhledávání 
a zpracování informací a ke schopnosti samostatně řešit úkoly a problémy.  

•  Nabídka volitelných a nepovinných předmětů je rozsáhlá. Volitelné předměty, 
semináře a konverzace, jsou zavedeny ve všech maturitních předmětech a škola 
nabídla celkem čtrnáct typů nepovinných a volitelných předmětů.  

•      Environmentální výchova a vzdělávání se realizuje ve všech k tomu vhodných 
předmětech (hlavně ZSV, biologie, chemie, zeměpis, ale i další) a je součástí 
tématických plánů pedagogů. Žáci školy se zúčastňují soutěží s ekologickou tématikou 
a vedou si úspěšně. 

•      Během školního roku dokončil tým pedagogů Školní vzdělávací program (dále jen 
ŠVP) pro čtyřleté studium a odpovídající ročníky osmiletého gymnázia. Podle tohoto 
dokumentu bude probíhat výuka od prvních ročníků příštího školního roku (79-41-
K/41, 79-41-K/81). 

•   Škola pořádá jako součást výuky turistické kurzy, lyžařské kurzy a kurzy intenzivní 
výuky cizího jazyka 

•      Škola úzce komunikuje s rodiči a veřejností – průběh klasifikace, včetně poznámek 
k učebně vzdělávacímu a výchovnému procesu je k dispozici na internetových 
stránkách školy. Zabezpečení je zajištěno šifrovaným heslem. 

 

Technické vybavení školy a jeho využití 
 
   Vzhledem k nedostatku finančních prostředků nebyla v tomto roce obměněna výpočetní 
technika, avšak úroveň počítačového vybavení je stále na dobré úrovni. Všichni učitelé 
ovládají v potřebné míře práci s výpočetní technikou jak v administrativě tak ve spojení 
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s audiovizuální technikou i při výuce. K tisku materiálů pro výuku mohou všichni učitelé 
využívat tiskárnu, případně dvě kopírky přes síťové připojení, jenž je finančně výhodnější. 
Škola je připojena na internet bez omezení doby a množství stažených dat. Rychlost připojení 
je stále vyhovující. Všechny tyto internetové služby se nadále daří provozovat bezplatně.  
     Ve škole je WiFi  připojení po celé budově. V každé místnosti školy je možné se 
bezdrátově připojit na internet. Spolu s užíváním notebooků a stávající techniky (televizních 
okruhů, na které je možno připojit počítač) se značně zlepšují možnosti výuky. Již dříve jsme 
vytvořili informační a komunikační systém pro pedagogy školy. Na monitorech ve všech 
kabinetech jsou ihned po zveřejnění k dispozici aktuální informace o rozvrhu, suplování, 
týdenní plány a umístěna jsou další data, jako např. Bulletin školy, týdenní plán, školní řád, 
klasifikační řád, aktuální zákonné školské předpisy aj. Tento systém je dále rozvíjen. Autorem 
programu je náš pedagog. 
     Rozvíjíme činnost informačního centra v knihovně školy (počítače napojené na internet 
k dispozici žákům v jejich volném čase).  
 
     Během tohoto školního roku proběhla v budově školy rekonstrukce osvětlení v souladu 
s aktuálními normami. Proběhla také kompletní rekonstrukce tělocvičny. Obě tyto akce byly 
realizovány z finančních prostředků Ústeckého kraje. Na výběrovém řízení a stavebním 
dozoru se podílel Krajský úřad Ústeckého kraje. Po této rekonstrukci bylo nutné vymalování 
celé budovy, v měsíci srpen proběhlo výběrové řízení na vymalování vnitřních prostor 
budovy organizace, škole byla poskytnuta investiční dotace ve výši 685 tis. Kč. Úkolem pro 
vedení školy zůstává usilovat o vybudování – rekonstrukci školního hřiště (tento investiční 
požadavek je zřizovateli znám již 3 roky). Dále plánujeme kompletní opravu střechy celé 
budovy. 
     V listopadu, prosinci a koncem školního roku jsme vyhověli převážné většině požadavků 
předmětových komisí na učebnice, pomůcky a audiovizuální techniku. V současné době je 
sedm učeben vybaveno dataprojektorem s počítačem, plánujeme takto vybavit další dvě 
učebny. 
 

Personální oblast 
Pedagogická způsobilost a stupeň vzdělání učitelů ve školním roce 2008/2009 : 
(Zahrnuje povinné předměty, povinně volitelné i nepovinné) 
 

Celkový počet pdg. pracovníků Z toho odborně způsobilých 

29 28 

 

Věková skladba pedagogických pracovníků podle odborné a pedagogické 
způsobilosti 
 

Do 35 let 35 - 45 let 45 - 55 let 55 -důch. Důchodci Odborná a 
pedagogická 
způsobilost celkem/žen celkem/žen celkem/žen celkem/žen celkem/žen 

celkem/žen 

Úplná 6/4 7/6 6/5 7/4 2/2 28/21 

Nekvalifikovaní 1/1  - - - 1/1 

Celkem 7/5 7/6 6/5 7/4 2/2 29/22 
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Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků  
 

Typ kursu nebo druh vzdělávací akce Počet účastníků 

Akce vícedenní 4 

Akce jednodenní 13 

 
 
Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků ( DVPP ) a ostatních 
pracovníků školy  
  
     Pravidelná školení v oblasti bezpečnosti práce probíhají v zákonných termínech a vede je pověřený 
referent bezpečnosti práce nebo pracovník s kvalifikací pro školení a zkoušení. 
 
 
Nepedagogičtí pracovníci ve školním roce 2008/2009  
  

 počet fyzických osob 
přepočtené 

úvazky 

Interní pracovníci 6 6 

Externí pracovníci 0 0 

 
 
 
Další údaje o nepedagogických  pracovnících ve školním roce 2008/2009  
  

Pracovní zařazení, funkce Počet 

ekonomka 1 

hospodářka 1 

školník 1 

uklízečka 3 
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Údaje o žácích 
 
 Údaje o přijímacím řízení 
 
Žáci přihlášení ke studiu ve školním roce 2008/2009  
  

Název a kód oboru 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem 

Gymnázium 79-41-K/41 62 2 0 64 

Gymnázium 79-41-K/81 36 0 0 36 

Celkem  98 2 0 100 

 
     V letošním roce byli všichni uchazeči o čtyřleté studium přijati bez přijímacích zkoušek na 
základě výsledků předchozího studia na ZŠ. Vzhledem k možnosti uchazečů podávat více 
přihlášek ke studiu však ke studiu na škole nastoupí jen část z nich. Do osmiletého studia bylo 
17 uchazečů přijato bez přijímacích zkoušek na základě výsledků předchozího studia na ZŠ a 
ostatní na základě výsledků přijímacích zkoušek. 
 
 
Odvolací řízení ve školním roce 2008/2009   
 
     V tomto školním roce nebylo škole doručeno žádné řádné odvolání.  
 
 
Žáci přijatí ke studiu ve školním roce 2008/2009  
  

Název a kód oboru 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem 

Gymnázium 79-41-K/41 62 2 0 64 

Gymnázium 79-41-K/81 32 0 0 32 

Celkem  94 2 0 96 

 
 

Výsledky výchovy a vzdělávání  
 
Celkový prospěch žáků ve škole za uplynulý školní rok : 

  

  Počet žáků Prospělo s vyzn. Prospělo Neprospělo Neklas. 

1. pololetí 330 33 265 30 2 

2. pololetí  328 32 288 8 0 
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Hodnocení ukončení studia maturitní zkouškou 
  

  Počet žáků Prospělo s vyzn. Prospělo Neprospělo 
 

Odstoupili 

1. termín 49 9 33 7 
 
0 

Opravný termín 9 0 8 1 
 
0 

  
 
Údaje o integrovaných žácích ve školním roce 2008/2009 
 
     Škola je schopna integrovat žáky s mírným, zvláště smyslovým postižením. V tomto 
školním roce na škole žádný nestudoval. 
 
Hodnocení prospěchu 
 

•      Škola je k žákům přiměřeně náročná a tomu odpovídá procento neprospívajících     
(9,1 % žáků v pololetí a  2,4 % na konci školního roku po opravných a dodatečných 
zkouškách) i prospívajících s vyznamenáním (10 % v pololetí a 9,8 % žáků na konci 
školního roku). U neprospívajících zřejmě neexistuje žádná systémová příčina, 
nejčastěji asi nezájem o studium a špatný odhad vlastních schopností. Statisticky 
průkazný  je výrazně lepší prospěch žáků víceletého studia během školní docházky i 
při maturitách  

•      Maturitní zkoušky proběhly  bez závad v klidném a důstojném prostředí. Výsledky u 
většiny maturantů byly lepší, než odpovídá jejich prospěchu během studia. Tento fakt 
vyplývá z toho, že maturují z vybraných předmětů. Počet vyznamenání u MZ byl 
vyšší, než na výročním vysvědčení. 7 žáků v prvním termínu maturitní zkoušky 
neprospělo. Žáci sami označili jako příčinu zcela nedostatečnou přípravu a její 
podcenění. 
U opravných maturit až na jednoho žáka všichni prospěli. 

•      Škola je velmi úspěšná v přípravě absolventů na vysokoškolské studium. Z letošních 
absolventů úspěšně maturovalo 45 žáků. 89% pokračuje stále ve studiu (82% na 
vysoké škole), 2 žáci byli k 30.9.2009 přihlášeni jako nezaměstnaní na Úřadu práce. 
Srovnatelné výsledky úspěšnosti byly i v minulých letech. Počet přijatých na vysoké 
školy byl vždy nad 80 %. 

•      Za mimořádné výsledky prospěchové, maturity s vyznamenáním a úspěchy 
v soutěžích jsou žáci odměňováni věcnými dary z prostředků KPG. 

 
 

Hodnocení výsledků výchovného působení  
  
     Práce výchovného poradce, protidrogového preventisty, třídních profesorů i všech 
vyučujících je na dobré úrovni, takže škola nezaznamenala žádné sociálně patologické jevy, 
problémy s drogami. Problémem není ani soužití se studenty jiného etnického a 
národnostního původu. 
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Statistika udělení sníženého stupně z chování, vyloučení  
 

I. pololetí Počet žáků II. pololetí Počet žáků 

2.stupeň chování 4 2.stupeň chování 3 

3. stupeň chování 0 3. stupeň chování 0 

podmíněné vyloučení 0 podmíněné vyloučení 0 

vyloučení 0 vyloučení 0 

 

Výsledky žáků v soutěžích 
 

Úroveň Počet účastníků 

Školní kolo 143 

Okresní kolo 22 

Oblastní kolo 14 

Ústřední kolo 0 

 
Pozn: v tabulce jsou zahrnuty pouze soutěže pod hlavičkou MŠMT ČR. 
 

Vzdělávání a výchova 
 
     Údaje o výsledcích žáků školy v soutěžích, o maturitách a přijímání na vysoké školy jsou 
součástí výroční zprávy. Klub přátel gymnázia (občanské sdružení) podporuje všestranně 
vzdělávání i zájmovou činnost žáků, dotuje exkurze, zájezdy, dopravu na kulturní i sportovní 
akce, podporuje sociálně slabé studenty. Žáci mohou využívat školní knihovnu, která je 
napojená na počítačovou síť a funguje jako informační centrum s připojením na internet, 
učebna výpočetní techniky je pro zájemce přístupná denně do 18 hodin. Vybavení je na dobré 
úrovni. Zmodernizování a zefektivnění výuky umožnil m.j. nákup další didaktické techniky, 
dalšího dataprojektoru, notebooků, které jsou intenzivně využívány nejen ve výuce, ale i 
v zájmové činnosti žáků. 
     Během školního roku 2008/2009 proběhla přednáška se zdravotní tématikou určena pro 
třetí ročníky SŠ. K propagaci školy jsme již tradičně zorganizovali den otevřených dveří a 
zúčastnili se Regionálního veletrhu vzdělávání Sokrates 2008. Studenti se zúčastnili 
poznávacího zájezdu do Paříže, Osvětimi, dějepisné exkurze v Brně, exkurze do Národního 
muzea v Praze, divadelního představení v anglickém jazyce a navštívili Státní operu v Praze. 
K dalším vzdělávacím akcím lze připojit organizaci lyžařských, turistických kurzů  a týdenní 
intenzivní kurz anglického jazyka za účasti mezinárodních lektorů na Hoře Svaté Kateřiny.  
  
     V květnu se škola účastnila na „Květinovém dni“ (v rámci boje proti rakovině) ve 
spolupráci s městem Litvínov. Výchovný význam těchto humanitárních akcí pro naše 
studenty je nedocenitelný. Spolupracujeme s mezinárodní institucí „Atlantic Bridge“ ve výuce 
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anglického jazyka, již řada hodin se realizovala s mezinárodními lektory, náplní je též 
multikulturní a protirasistická výchova.  
     Škola je vyzdobena pracemi žáků, včetně užitkové a výtvarné keramiky.  
 
Kulturní, společenská a sportovní činnost 
 
     Pěvecký sbor Gymnázia TGM významně reprezentuje nejen školu, ale i Město Litvínov a 
Českou republiku. V měsících říjen, listopad a březen proběhlo soustředění pěveckého sboru 
v Českém Jiřetíně, za pedagogického doprovodu Mgr. Věry Vostárkové. Sbor se účastnil 
vánočního koncertu v kostele ve Smolnici a každoročního zpívání v litvínovském kostele.  
     Všechny akce jsou významnými kulturními a společenskými událostmi Města Litvínov, 
které nás podporuje i finančně, stejně jako Partnerský spolek v Litvínově (česko-německá 
spolupráce). V kulturním domě Citadela v Litvínově proběhly Slavnosti gymnázia. V lednu se 
uskutečnil maturitní ples posledních ročníků gymnázia v Repre v Mostě. 
     Pro základní i střední školy regionu organizuje škola Volejbalovou ligu, která začala 
v březnu a byla v červnu zakončena dvěma finálovými dny. V prosinci proběhl 22. ročník 
vánočního nohejbalového turnaje. Škola se zúčastnila projektu „Fotbal pro rozvoj 2009“. 
 
 Mezinárodní spolupráce se školami 
 
     Průběžně pokračuje spolupráce se školou v Olbernhau (Německo).  
 
Péče o nemovitosti a vybavení školy  
 
     Z finančních prostředků společnosti Czech Coal, a.s. byla provedena rekonstrukce 
laboratoře biologie v celkové hodnotě 185.300,- Kč. Proběhla oprava pultové střechy, která 
byla částečně financována z investičního fondu. Mezi další opravy patří otevírání dveří, 
výměna střešních oken, žaluzií, výměna podlahové krytiny v kabinetech zeměpisu a tělesné 
výchovy. Chodba před sekretariátem byla vybavena novým nábytkem a podlahovou krytinou. 
Byl nakoupen výškově nastavitelný nábytek a  dataprojektor do zeměpisu. V měsíci prosinci 
proběhla řádná inventarizace majetku a během letních prázdnin byla provedena každoroční 
rekultivace školní zahrady.  
    
Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI a kontrolách  

Ve školním roce 2008-2009 proběhly  následné kontroly: 
 

� Okresní správa sociálního zabezpečení 
 
Výsledek kontroly vyzněl velmi příznivě ve prospěch školy. 
 

 

Závěr výro ční zprávy 

   Hlavní cíl, kterým je příprava žáků na vysoké školy, škola plní velmi úspěšně. Je to i tím, že 
profesorský sbor má u studentů vysoký kredit pro svou odbornost a kultivovaný vztah 
k žákům. Škola má ve městě značnou autoritu, která vyplývá také z toho, že mnoho jejích 
absolventů má významné profesní a společenské postavení. Také značnou část pedagogického 
sboru tvoří bývalí absolventi Gymnázia Litvínov, kteří oceňují tvůrčí a pracovní atmosféru a 
velmi dobré interpersonální vztahy nejen ve sboru, ale i mezi žáky a pedagogy na škole kterou 
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poznali již jako její žáci. V současnosti  celkem  8 (z 29) pedagogů patří k absolventům školy 
a pro vedení školy je neocenitelnou výhodou zaměstnávat pracovníky s velmi dobře známým 
pracovním a morálním profilem.  

Cílem školy je ve vztahu ke studentům pak pokračovat ve slibných trendech využívání 
volného času ve škole rekreační činností (tělovýchova a sport, provozování hudby, činnost 
v pěveckém sboru GTGM, studium v knihovně, práce s počítači a internetem).  
   To pokládáme za nejlepší prevenci sociálně patologických jevů. Zájem o organizovanou 
mimoškolní tělovýchovu je větší, než bychom mohli z finančních důvodů uskutečnit. Škola se 
též bude orientovat na ještě širší mezinárodní spolupráci a kontakty a jako dosud preferovat 
výuku jazyků.  
 

 

 

Výroční zpráva o hospodaření za rok 2008 
 

Příjmy_______________________________________________________________ 
              

Přímé dotace KÚ Kč 13.226.990,00 
Provozní dotace KÚ Kč   2.513.000,00 
Rozvojový program odměny učitelů Kč        84.000,00 
Pojistné plnění    Kč        18.237,00 
Čerpání rezervního fondu    Kč      185.300,00 
Čerpání investičního fondu     Kč      109.746,10 
Příspěvek MěÚ Litvínov    Kč      588.118,50 
Příspěvek KPG    Kč        36.547,00 
Nájemné byty    Kč        39.238,00 
Pronájem neb. prostor    Kč        38.883,00 
Ostatní výnosy    Kč          6.458,00 
Věcné dary    Kč          8.791,00 
Ostatní služby    Kč          6.082,00 
Úroky z BÚ    Kč             433,68 
 
PŘÍJMY CELKEM   KČ 16.861.824,28 
 
 

Výdaje__________________________________________________________________ 
 

Ochranné pomůcky Kč          7.519,00 
Školní nábytek Kč      295.145,00 
Učebnice Kč        40.053,00 
Učební pomůcky Kč      321.810,00 
Spotřební výukový materiál Kč        11.573,50 
Ostatní materiál Kč      247.581,14 
Spotřeba energií Kč    868.416,86 
Velká údržba – Bi oprava - průtokový ohřívač Kč      27.200,00 
 - oprava otevírání dveří – zvonek Kč      11.484,00 
  - oprava pultové střechy         Kč    720.476,10 
  - podlaha kabinet Ze,Bi,TV         Kč      47.282,05 
  - výměna střešních oken, žaluzií    Kč      95.934,42 
  - výměna žaluzií Che          Kč      26.196,66 
  - opravy střechy          Kč      39.270.00 
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                            - oprava dveří biologie         Kč      18.237,00 
                            - malování budovy          Kč      46.590,49 
Ostatní opravy a údržba           Kč      87.158,96 
Opravy PC             Kč        5.166,50 
Opravy kopírek            Kč      13.787,00 
Cestovné  Kč      66.258,00 
Příspěvek na stravné studenti  Kč      93.030,00 
Příspěvek na stravné zaměstnanci  Kč      65.171,00 
DVPP  Kč      13.824,00 
Ostatní služby  Kč    356.408,00 
Náklady na platy zaměstnanců  Kč 9.446.210,00 
Mzdové náklady – OON  Kč      73.000,00 
Náklady na platy – rozvojový program   Kč      61.314,00 
Zákonné odvody zdrav. a soc. pojištění  Kč 3.342.356,00 
FKSP  Kč    190.146,00 
Zákonné pojištění zaměstnanců  Kč      40.096,50 
Preventivní prohlídky zaměstnanců  Kč        7.250,00 
Bankovní poplatky  Kč      10.223,00 
Pojištění majetku  Kč      31.750,00 
Ostatní náklady  Kč        2.700,00 
Odpisy DHM  Kč    102.337,00 
 
VÝDAJE CELKEM            Kč 16.832.954,50     

 

 
 
Hospodářský výsledek           Kč + 28.869,78 
 
Kladný hospodářský výsledek bude použit na navýšení rezervního fondu. 
 
 

Čerpání IF 
- oprava pultové střechy Kč 109.746,10 

 

Čerpání RF 
- rekonstrukce laboratoře biologie Kč 185.300,00 
 

 

Sponzorské dary 
Czech Coal, a.s., Most – Kč 185.300,00 laboratoř biologie 
Městská knihovna Litvínov – věcný dar, knihy do školní knihovny – Kč  2.291,00 
Klub přátel gymnázia – věcný dar, sjezdové lyže, přeskáče pro studenty – Kč 6.500,00 
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V Litvínov ě dne 14. 10. 2009     

 

 

PaedDr. Karel Zdražil, ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva byla schválena školskou radou dne: ………………………….. 


